平成 30 年 5 月 21 日

庄原市議会議長 堀井秀昭 様

議員名 横路政之 印

調査・研修報告書

 政務活動費により調査・研修のため出張いたしましたので、下記のとおり報告します。

 また、別紙のとおり個人用の報告書を添付して提出します。

記

日 程 平成 30年 5月 16日から 5月 17日まで 2日間

月 日 調査・研修先 調査・研修概要

5月 16日

（水）

： ～ ：

 移動日

5月 17日

（木）

9：30～

12：00

千葉県柏市教育委

員会、保健福祉部

ＳＮＳを利用したいじめ対策の取り組みについて

（ＳＴＯＰitの導入について）

フレイル予防の考え方による介護予防事業について

 月  日

（ ）

： ～ ：

旅費（1名分） 負担金（  名分） 合計（1名分）

38,876円 円 38,876円

旅費明細

旅費合計 航空機＋宿泊

パック

運賃(スイカ)

駐車場代 車賃 レンタカー・

貸切バス代

38,876円 30,600円 2,088円 1,600円 4.588円 円

 書類の流れ：議員→議長→議員（写し）